Alinea ultimă: șirul 3 în loc de: „vrea nu vrea” se se îndrepteze: **vrea acesta nu vrea**.

*** (Producțiune și petrecere)** colegială arangeată de societatea sodalilor români din Brașov împreună cu cântări și declamațiuni executate de membrii societății. Producțiunea spriginită de capela militară va ave loc în 18/30 Aprilie 1883 în sala hotelului Nr. 1 la 8 oare seara.

Revista de cărți: „Catechism pentru învățământul religiunii drept credincioase răsăritene în scoalele primare de Moise Toma administr. prot. și

ases. consistorial, prelucrat de Simeon Popescu. Edițiunea II emendată amplificată. Sibiu, 1883.